
LT-H400-8M  Fig1.フレーム部



LT-H400-8M  Fig1.フレーム部
 

部品No. 部品名称 種類 仕様 員数 備考(Ⅰ) 備考(Ⅱ)

101 ﾃｰﾌﾞﾙ LT-H400/550Mﾖｳ 1 E0-57070-A-101

102 ｱｰﾑﾋﾟﾝ LT-H550･800(ﾌﾟﾚｰﾄﾂｷ) 2 E0-57070-A-102

103 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ M6X20-P1.0･ﾒｯｷ 2 E0-57070-A-103

106 ｱｰﾑｾﾝﾀｰｼｬﾌﾄ ｹｲ20X407/LT-H400･550 1 E0-57070-A-106

107 ﾌﾞｯｼｭ ｹｲ20X23X15 2 E0-57070-A-107

108 ﾜｯｼｬ M16 ﾒｯｷ(ｺｶﾞﾀ) 2 E0-57070-A-108

109 Sﾜｯｼｬ M16 ﾒｯｷ 2 E0-57070-A-109

110 ﾌｸﾛﾅｯﾄ M16 ﾒｯｷ(3ｶﾞﾀ) 2 E0-57070-A-110

111 ﾌﾞｯｼｭ ｹｲ14X16X10 2 E0-57070-A-111

112 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ #6202ZZ 2 E0-57070-A-112

113 E-ﾘﾝｸﾞ ETWJ-12 2 E0-57070-A-113

114 ﾌﾞｯｼｭ ｹｲ14X16X10 2 E0-57070-A-114

115 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ #6202ZZ 2 E0-57070-A-115

116 E-ﾘﾝｸﾞ ETWJ-12 2 E0-57070-A-116

117 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾋﾟﾝ LT-H550･800(ﾌﾟﾚｰﾄﾂｷ) 1 E0-57070-A-117

118 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ M6X12-P1.0 ﾒｯｷ(SWﾂｷ) 1 E0-57070-A-118

119 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾋﾟﾝ LT-H550･800(ﾌﾟﾚｰﾄﾂｷ) 1 E0-57070-A-119

120 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ M6X12-P1.0 ﾒｯｷ(SWﾂｷ) 1 E0-57070-A-120

301 ｼｬｰｼ LT-H400･550-8Mﾖｳ 1 E0-57070-A-301

302 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6X8-P1.0･ﾒｯｷ 2 E0-57070-A-302

303 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ M10X16･ﾒｯｷ(ｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 2 E0-57070-A-303

304 ｷｬｽﾀｰｱｯｼ(Bﾂｷ) STM130VS W-3R/LTH400 1 E0-57070-A-304

305 ｷｬｽﾀｰｱｯｼ(Bﾅｼ) STM130 VS /LT-H400 1 E0-57070-A-305

306 ｷｬｽﾀｰｱｯｼ(ｺﾃｲ) SKM130 VS /LT-H400 2 E0-57070-A-306

307 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ M10X16･ﾒｯｷ(ｻﾞｶﾞﾈﾂｷ) 16 E0-57070-A-307

308 ｱｰﾑﾋﾟﾝ LT-H550･800(ﾌﾟﾚｰﾄﾂｷ) 2 E0-57070-A-308

309 6 ｶｸﾎﾞﾙﾄ M6X10ﾒｯｷ(SWｯｷ) 2 E0-57070-A-309

924 ｱｰﾑｱｯｼ LT-H400ﾖｳ 1 104-116 E0-57070-A-924



LT-H400-8M  Fig2.ポンプ部



LT-H400-8M  Fig2.ポンプ部
 

部品No. 部品名称 種類 仕様 員数 備考(Ⅰ) 備考(Ⅱ)

206 O-ﾘﾝｸﾞ 1A1 P-7 2 E0-57070-A-206

207 ﾌﾞｯｼｭ ｹｲ16X18X15 2 E0-57070-A-207

208 ﾌﾞｯｼｭ ｹｲ16X18X15 2 E0-57070-A-208

209 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ(ﾌﾞｯｼｭｲﾘ) 31.5X280/LT-H400･800 1 (208ﾂｷ) E0-57070-A-209

210 ﾂｷﾞﾃ PT1/8-PF1/8(90ｴﾙﾎﾞ) 1 E0-57070-A-210

211 ｺｳｱﾂﾎｰｽ 1/8X370 /LT-H400 1 E0-57070-A-211

212 ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔ ﾋﾟｽﾄﾝ ｹｲ18X100 /LT-Hﾖｳ 1 E0-57070-A-212

213 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｷｬﾂﾌﾟ LT-Hﾖｳ 1 E0-57070-A-213

214 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｹｲ3X26ID X140-12/LTH 1 E0-57070-A-214

216 ﾍﾟﾀﾙﾘﾝｸﾋﾟﾝ LT-Hﾖｳ 1 E0-57070-A-216

217 Sﾜｯｼｬ M10 ﾒｯｷ 1 E0-57070-A-217

218 6 ｶｸﾅｯﾄ M10-P1.5ﾒｯｷ･3ｼｭ 1 E0-57070-A-218

229 ｷｭｳﾕｺｳﾌﾟﾗｸﾞｾｯﾄ UNF1/2-20ﾔﾏ/P-10Aﾂｷ 1 (230ﾂｷ) E0-57070-A-229

230 O-ﾘﾝｸﾞ 1A1 P-10A 1 E0-57070-A-230

231 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ ｸﾛﾑ ｹｲW1/4 1 E0-57070-A-231

232 ﾚﾘｰｽﾞﾉｽﾞﾙｾｯﾄ LT-Hﾖｳ 1 E0-57070-A-232

233 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ ｹｲ3X14･ｽﾃﾝ 1 E0-57070-A-233

234 ﾂｷﾞﾃ PT1/8-PF1/8(90ｴﾙﾎﾞ) 1 E0-57070-A-234

236 ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔ ﾛｰﾗｰ ｹｲ18X10.8X19/LT-Hﾖｳ 1 E0-57070-A-236

237 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ ｹｲ10X35 1 E0-57070-A-237

238 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6X8-P1.0･ﾒｯｷ 1 E0-57070-A-238

241 ﾍﾟﾀﾙﾎﾞｽﾋﾟﾝ ｹｲ12X35 /LT-H 1 E0-57070-A-241

242 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ ｹｲ3X25･ｽﾃﾝ 1 E0-57070-A-242

244 ﾌﾞｯｼｭ ｹｲ12X14X20 1 E0-57070-A-244

245 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6ｽﾄﾚｰﾄ 1 E0-57070-A-245

247 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｹｲ1X7.5OD X25-10/LTH 1 E0-57070-A-247

248 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾍｯﾄﾞ 10.5X9(0.35R)/LTH550 1 E0-57070-A-248

249 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ ｹｲ0.8X8ODX8-5/LT-H 1 E0-57070-A-249

250 O-ﾘﾝｸﾞ 1A1 P-10 1 E0-57070-A-250

251 ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ P-10･ﾊﾞｲｱｽｶｯﾄ 1 E0-57070-A-251

252 ﾊﾞﾙﾌﾞｽｸﾘｭｰ LT-H (OICｾｲ) 1 E0-57070-A-252

253 6 ｶｸﾅｯﾄ 1/2-20UNF･1ｼｭ 1 E0-57070-A-253

254 ﾂｷﾞﾃ PT1/8 PT1/8(ﾈｼﾞｺﾐｶﾞﾀ 1 E0-57070-A-254

255 ﾍﾟﾀﾙｱｯｼ LT-Hﾖｳ 1 (256ﾂｷ) E0-57070-A-255

256 ｸﾞﾘｯﾌﾟ OGK 56-27(ｸﾛ) 1 E0-57070-A-256

257 ﾚﾘｰｽﾞﾊﾞｰ ｹｲ12X355/LT-H 1 E0-57070-A-257

258 ﾚﾘｰｽﾞｽﾄｯﾊﾟｰ ｹｲ21.7X12.3X14/LT-H 1 E0-57070-A-258

259 6 ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6X8-P1.0･ﾒｯｷ 1 E0-57070-A-259

260 ﾚﾘｰｽﾞﾊﾝﾄﾞﾙ SC･PL-Hﾖｳ 1 E0-57070-A-260

261 6 ｶｸﾅｯﾄ W3/8･3ｼｭ･ﾒﾂｷ 1 E0-57070-A-261

262 ﾚﾘｰｽﾞ ｶﾞｲﾄﾞﾒﾀﾙ ｹｲ17.3X12.7X13/LTHﾖｳ 1 E0-57070-A-262



LT-H400-8M  Fig2.ポンプ部
 

部品No. 部品名称 種類 仕様 員数 備考(Ⅰ) 備考(Ⅱ)

263 ﾊﾝﾄﾞﾙ LT-H250･400ﾖｳ 1 E0-57070-A-263

901 ﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ LT-WH300/H400 1 201-206 E0-57070-A-901

902 ﾊﾞﾙﾌﾞｾｯﾄ LT-Hﾖｳ 1 219-222 *2 E0-57070-A-902

903 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞｾｯﾄ LT-Hﾖｳ 1 223-228 E0-57070-A-903

922 ﾍﾟﾀﾙﾎﾞｽｱｯｼ LT-Hﾖｳ 1 238-238･241-245 E0-57070-A-922

923 ﾗｯｶﾎﾞｳｼﾊﾞﾙﾌﾞｱｯｼ LT-H250ﾖｳ (OICｾｲ) 1 210･246-254 E0-57070-A-923

941 ｼﾘﾝﾀﾞｰｱｯｼ LT-H400ﾖｳ 1 201-213･207-209･923･NC1 E0-57070-A-941

942 ﾎﾟﾝﾌﾟｱｯｼ LT-H400ﾖｳ 1 204-206･212-245･NC2 E0-57070-A-942

971 *ｵｲﾙ #70 ﾀｰﾋﾞﾝﾕ 1 E0-57070-A-971

972 *ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾞﾙｰ) A ﾌﾞﾙｰ(ﾑｴﾝ) /LT 1 E0-57070-A-972

972 *ｽﾌﾟﾚｰ(ｸﾛﾂｬｹｼ) B CPﾎﾟﾝﾌﾟ ｸﾛﾂｬｹｼ/LT-H 1 E0-57070-A-972


